CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE ELETRICISTA ESPECIALIZADO (PARA
TRABALHO EM ALTURA) PARA O CONSERTO E REPAROS NOS REFLETORES DA QUADRA DE ESPORTES DO
GINÁSIO MUNICIPAL ELIAS SAFFI.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 12.500,00 (doze mil quinhentos reais).

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto
Municipal nº 1911/2022.

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
A solução proposta é a contratação de empresa para o fornecimento de mão de obra de eletrecista especializado em altura,